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PRÉSENCES EN RÉUNION

REMUNERATIONS

ET AVANTAGES DE TOUTE NATURE

AINSI QUE DES FRAIS DE REPRÉSENTATION

AANWEZIGHEDEN OP DE VERGADERINGEN

BEZOLDIGINGEN

EN VOORDELEN VAN ALLE AARD

VERTEGENWOORDIGINGSKOSTEN
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Relevé des présences en réunion, rémunérations et avantages de toute nature ainsi que des frais de représentation – article 7, § 1, de l'ordonnance
conjointe du 14 décembre 2017
Overzicht van de aanwezigheden op de vergaderingen, bezoldigingen en voordelen van alle aard alsook de vertegenwoordigingskosten – artikel 7, § 1,
van de gezamenlijke ordonnantie van 14 december 2017

Prénom
Voornaam

Rôle
linguistique

Taalrol

Type de mandat, fonction
ou fonction dérivée

Type mandaat, functie of
afgeleide functie

Organisme
Instelling

Mandat
rémunéré
Bezoldigd
mandaat

Date de
début

Startdatum

Date de fin
Einddatum

Abdallah Mahyoub Iman FR Conseillère Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Adine Kamal FR Conseiller Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Ahmiri Latifa FR Conseillère Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Akouz Mustapha FR Conseiller Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Akremi Safouane NL Conseiller Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Belafquih Leila FR Conseillère Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Ben Haddou Fatima FR Conseillère Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Benallal M'hamed FR Conseiller Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Benmrah Halina FR Conseillère Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Bennani Sofia FR Conseillère Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Bertrand Didier FR Conseiller Commune d'Anderlecht X 20/06/19

Boelpaepe Jean-Jacques FR Conseiller Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Bomele Nketo FR Conseillère Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Bordonaro Giovanni FR Conseiller Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Carlier Françoise FR Conseillère Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Cassart Monique FR Conseillère Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Comer Beatrijs NL Conseillère Commune d’Anderlecht X 21/04/22
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Crespin André FR Conseiller Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Cumps Fabrice FR Bourgmestre Commune d’Anderlecht X 08/05/20

Dielis Christophe FR Conseiller Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Drouart Jérémie FR Échevin Commune d'Anderlecht X 03/12/18

El Boujdaini Amin FR Conseiller Commune d'Anderlecht X 03/12/18

El Ikdimi Fatiha FR Échevine Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Emmery Isabelle FR Conseillère Commune d'Anderlecht X 03/12/18 24/03/22

Jäger Jean-François FR Conseiller Commune d’Anderlecht X 21/04/22

Kammachi Nadia FR Échevine Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Kaya Abdurrahman FR Conseiller Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Kestemont Alain FR Échevin Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Khazri Mohamed NL Conseiller Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Messaoudi Yasmina FR Conseillère Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Milquet Julien FR Échevin Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Miroir Fabienne FR Échevine Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Mohammad Shahin FR Conseillère Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Mohammad Aamir 
Naeem

Sunny FR Conseiller Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Mostefa Lotfi FR Conseiller Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Müller-Hübsch Susanne NL Échevine Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Neuzy Alan FR Échevin Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Panis Pascale FR Conseillère Commune d’Anderlecht X 19/11/20

Roex Elke NL Échevine Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Roggemans Martine FR Conseillère Commune d'Anderlecht X 03/12/18
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Rygaert François FR Conseiller Commune d’Anderlecht X 25/06/20

Seddouk Sofia FR Conseillère Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Tomas Eric FR Conseiller Commune d’Anderlecht X 28/05/20

Ulusoy Mustafa FR Conseiller Commune d'Anderlecht X 03/12/18 24/03/22

Van Goidsenhoven Gaëtan FR Conseiller Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Vandyck Achille FR Conseiller Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Verstraeten Gilles NL Conseiller Commune d'Anderlecht X 03/12/18

Wimart Guy FR Échevin Commune d’Anderlecht X 28/05/20

Yaman Mustafa FR Conseiller Commune d'Anderlecht X 03/12/18
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Rémunération
ou indemnité

annuelle brute
imposable (A)

Bruto
jaarbezoldiging
of vergoeding
belastbaar (A)

Total des
jetons de

présence (B)
Totaal

presentiegeld
en (B)

Nombre de réunions
Aantal vergaderingen

Avantages de
toute nature

Voordelen
van alle aard

Montant
(C)

Bedrag (C)

Frais de
représentation
Representatie

kosten

Montant
(D)

Bedrag
(D)

Collège Conseil Commission
Abdallah 
Mahyoub

544,98 7 0

Adine 1.188,42 9 5
Ahmiri 1.188,42 11 3
Akouz 1.107,99 10 3
Akremi 2.073,15 12 12
Belafquih 563,01 7 0
Ben Haddou 464,55 5 0
Benallal 1.429,71 12 5
Benmrah 1.912,29 11 12
Bennani 1.590,57 11 9
Bertrand 1.510,14 12 6
Boelpaepe 1.268,85 12 3
Bomele 705,84 8 0
Bordonaro 1.590,57 11 7
Carlier 1.751,43 9 12
Cassart 1.831,86 10 13
Comer 723,87 8 1
Crespin 705,84 8 0
Cumps 134.792,20 52 12 0 Tablette (36€)

+ mobile
(36€) + frais

de téléphonie

616,26€ X 858,50 €
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(544,26 €)
Dielis 544,98 4 2
Drouart 101.230,18 € 48 12 1 Tablette (36€)

+ mobile
(36€)+ frais

de téléphonie
(1008,93 €)

1080,93€ X 0 €

El Boujdaini 1.751,43 11 12
El Ikdimi 101.213,48 € 50 12 2 Tablette (36€)

+ mobile
(36€)+ frais

de téléphonie
(825,18 €)

897,18€ X 0 €

Emmery 384,12 4 0
Jäger 482,58 4 2
Kammachi 101.213,48 € 45 12 3 Tablette (36€)

+ mobile
(36€) + frais

de téléphonie
(873,54 €)

945,54€ X 0 €

Kaya 1.831,86 11 10
Kestemont 101.249,48 € 43 9 1 Tablette (36€)

+ mobile
(36€) + frais

de téléphonie
(623,00 €)

695,00€ X 1.153,00 €

Khazri 1.268,85 11 4
Messaoudi 947,13 8 3
Milquet 101.213,48 € 44 12 5 Tablette (36€)

+ mobile
(36€) + frais

de téléphonie
(845,84 €)

937,84€ X  1.463,98
€
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Miroir 101.213,48 € 46 9 1 Tablette (36€)
+ mobile

(36€) + frais
de téléphonie

(407,17 €)

479,17€ X 1.200,00 €

Mohammad 1.590,57 11 9
Mohammad 
Aamir Naeem

1.912,29 12 13

Mostefa 1.349,28 12 4
Müller-Hübsch 101.105,48 € 40 11 2 Tablette (36€)

+ mobile
(36€) + frais

de téléphonie
(0,00 €)

72€ X 713,27 €

Neuzy 101.213,48 € 46 12 2 Tablette (36€)
+ mobile

(36€) + frais
de téléphonie

(543,05 €)

715,05€ X 0,00 €

Panis 643,44 8 0
Roex 101.213,48 € 52 12 5 Tablette (36€)

+ mobile
(36€) + frais

de téléphonie
(543,05 €)

615,05€ X 0,00 €

Roggemans 625,41 6 1
Rygaert 1.268,85 12 3
Seddouk 1.831,86 12 12
Tomas 947,13 10 1
Ulusoy 0 0
Van 
Goidsenhoven

1.268,85 12 3

Vandyck 1.912,29 11 14

8



Verstraeten 1.268,85 12 3
Wimart 107.055,57 51 12 2 Tablette (36€)

+ mobile
(36€) + frais

de téléphonie
(545,23€)

617,23€ X 989,40 €

Yaman 321,72 4 0
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Outils de travail
Werkinstrumenten

Sous-Total (A+B+C+D)
Subtotaal (A+B+C+D)

Réductions opérées (E)
Toegepaste vermingeringen

(E)

Total (D-E)
Totaal (D-E)

Date du rapport
Datum van het

verslag
Abdallah 
Mahyoub

544,98 0,00 € 544,98 07/06/23

Adine 1.188,42 0,00 € 1.188,42 07/06/23
Ahmiri 1.188,42 0,00 € 1.188,42 07/06/23
Akouz 1.107,99 0,00 € 1.107,99 07/06/23
Akremi 2.073,15 0,00 € 2.073,15 07/06/23
Belafquih 563,01 0,00 € 563,01 07/06/23
Ben Haddou 464,55 0,00 € 464,55 07/06/23
Benallal 1.429,71 0,00 € 1.429,71 07/06/23
Benmrah 1.912,29 0,00 € 1.912,29 07/06/23
Bennani 1.590,57 0,00 € 1.590,57 07/06/23
Bertrand 1.510,14 0,00 € 1.510,14 07/06/23
Boelpaepe 1.268,85 0,00 € 1.268,85 07/06/23
Bomele 705,84 0,00 € 705,84 07/06/23
Bordonaro 1.590,57 0,00 € 1.590,57 07/06/23
Carlier 1.751,43 0,00 € 1.751,43 07/06/23
Cassart 1.831,86 0,00 € 1.831,86 07/06/23
Comer 723,87 723,87 07/06/23
Crespin 705,84 0,00 € 705,84 07/06/23
Cumps Bureau + équipement + 

voiture électrique 
partagée avec l’ensemble 
du Collège

136266,96 0,00 € 136266,96 07/06/23

Dielis 544,98 0,00 € 544,98 07/06/23
Drouart Bureau + équipement 102311,11 0,00 € 102311,11 07/06/23
El Boujdaini 1.751,43 0,00 € 1.751,43 07/06/23
El Ikdimi Bureau + équipement 102110,66 0,00 € 102110,66 07/06/23
Emmery 384,12 0,00 € 384,12 07/06/23
Jäger 482,58 0,00 € 482,58 07/06/23
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Kammachi Bureau + équipement 102159,02 0,00 € 102159,02 07/06/23
Kaya 1.831,86 0,00 € 1.831,86 07/06/23
Kestemont Bureau + équipement 103097,48 0,00 € 103097,48 07/06/23
Khazri 1.268,85 0,00 € 1.268,85 07/06/23
Messaoudi 947,13 0,00 € 947,13 07/06/23
Milquet Bureau + équipement 103615,30 0,00 € 103615,30 07/06/23
Miroir Bureau + équipement 102892,65 0,00 € 102892,65 07/06/23
Mohammad 1.590,57 0,00 € 1.590,57 07/06/23
Mohammad 
Aamir Naeem

1.912,29 0,00 € 1.912,29 07/06/23

Mostefa 1.349,28 0,00 € 1.349,28 07/06/23
Müller-Hübsch Bureau + équipement 101926,75 0,00 € 101926,75 07/06/23
Neuzy Bureau + équipement 101928,53 0,00 € 101928,53 07/06/23
Panis 643,44 0,00 € 643,44 07/06/23
Roex Bureau + équipement 101828,54 0,00 € 101828,54 07/06/23
Roggemans 625,41 0,00 € 625,41 07/06/23
Rygaert 1.268,85 0,00 € 1.268,85 07/06/23
Seddouk 1.831,86 0,00 € 1.831,86 07/06/23
Tomas 947,13 0,00 € 947,13 07/06/23
Ulusoy 0,00 0,00 € 0,00 07/06/23
Van Goidsenhoven 1.268,85 0,00 € 1.268,85 07/06/23
Vandyck 1.912,29 0,00 € 1.912,29 07/06/23
Verstraeten 1.268,85 0,00 € 1.268,85 07/06/23
Wilmart Bureau + équipement 108662,20 0,00€ 108662,20 07/06/23
Yaman 321,72 0,00 € 321,72 07/06/23
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LISTE DES VOYAGES

LIJST MET REIZEN
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Liste des voyages des mandataires publics – article 7, § 1er, de l’ordonnance conjointe du 14 décembre 2017
Lijst met reizen van de openbare mandatarissen – artikel 7, § 1, van de gezamenlijke ordonnantie van 14 december 2017

Voyage
Reis

Date du voyage
Datum van de reis

Montant
Bedrag

Organisateur
Organisator

Mandataire
concerné
Betrokken
mandataris

Date décision
motivée de l’organe

compétent
Datum met reden

omklede beslissing
van het bevoegde

orgaan

Date de
l’approbation par le

Gouvernement,
Collège réuni ou
tutelle générale

Datum goedkeuring
door de Regering,

Verenigd College of
algemeen toezicht

Ljubljana 14 au 17/06/2022 713.27€ Bruxelles-Mobilité
Velocity 2022

Susanne Müller-
Hübsch

12/04/22 /

Marsassoum
(Sénégal)

01/06/22 au
09/06/22

1700 Commune
Anderlecht

Julien Milquet 17/05/22 03/05/22

Palestine 25/11/22 au
02/12/22

1776 Commune
Anderlecht

Julien Milquet 08/11/22 25/10/22
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INVENTAIRE DES MARCHES PUBLICS

INVENTARIS VAN DE OVERHEIDSOPDRACHTEN
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Inventaire des marchés publics – article 7, § 1er, de l’ordonnance conjointe du 14 décembre 2017
Inventaris van de overheidsopdrachten – artikel 7, § 1, van de gezamenlijke ordonnantie van 14 december 2017

Il est renvoyé à la liste exhaustive qui se trouve sur datastore.brussels : https://datastore.brussels/web/data/dataset/83e4176b-cb51-42e5-b88d-
d82744ff9ac9

Les données sont également accessibles sur le site de la commune : https://www.anderlecht.be/fr/inventaires

Er wordt verwezen naar de volledige lijst die zich bevindt op datastore.brussels : https://datastore.brussels/web/data/dataset/83e4176b-cb51-42e5-
b88d-d82744ff9ac9

Deze gegevens zijn eveneens beschikbaar op de website van de gemeente : https://www.anderlecht.be/nl/inventarissen
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LISTE DES SUBSIDES OCTROYÉS

LIJST MET TOEGEKENDE SUBSIDIES
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Liste des subsides octroyés – article 7, § 1er, de l'ordonnance conjointe du 14 décembre 2017.
Lijst met toegekende subsidies – artikel 7, § 1, van de gezamenlijke ordonnantie van 14 december 2017.

Il est renvoyé à la liste exhaustive qui se trouve sur datastore.brussels : https://datastore.brussels/web/data/dataset/dcf558ca-b4c2-41a2-9bce-
2ddceff65b0a

Les données sont également accessibles sur le site de la commune : https://www.anderlecht.be/fr/inventaires

Er wordt verwezen naar de volledige lijst die zich bevindt op datastore.brussels : https://datastore.brussels/web/data/dataset/dcf558ca-b4c2-41a2-
9bce-2ddceff65b0a

Deze gegevens zijn eveneens beschikbaar op de website van de gemeente : https://www.anderlecht.be/nl/inventarissen
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